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PANSTWOWY POWIATOWY INSPEKTOR SANITARNY W ZIELONEJ GORZE
Zielona Goéra, 19.06.2020 r.

AZP.2372.5.2020

Pytania i odpowiedzi do postepowania nr AZP.2372.5.2020

Zamawiajgcy Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w  Zielonej Gorze,
ul. Jasna 10 prowadzac postgpowanie nr AZP.2372.5.2020 w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,,Sukcesywne dostawy odczynnikow chemicznych, wzorcow, materiatow
odniesienia, odczynnikéw do badaf mikrobiologicznych, kultur mikrobiologicznych,
czynnikow diagnostycznych, $rodkow dezynfekcyjnych oraz produktéw innych niz
terapeutyczne”, ogloszonego w Biuletynie Zamoéwien Publicznych pod numerem
550889-N-2020 w dniu 16.06.2020r. w odpowiedzi na przestane pytania z dnia 17.06.2020r.,
18.06.2020r. oraz19.06.2020r. udziela na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien
publicznych nastepujacych odpowiedzi:

PYTANIA Z DNIA 17.06.2020r.

Dotvezy SIWZ

Pytanie: Prosze takze o przestanie wyjasnienia dotyczacego rozdziatu XXV:

e Pkt. 2. Termin dostawy nalezy podaé w godzinach. W ramach kryterium dostawy
wykonawca moze zaoferowaé termin dostawy nie dtuzszy niz 24 godziny od zlozenia
zamoOwienia.

e Pkt. 4. Wykonawca moze zaoferowa¢ wylacznie termin nie krotszy niz 1 dzien od daty
wyslania zaméwienia oraz nie dtuzszy niz 7 dni od daty wyslania zaméwienia. Termin
dostawy Wykonawca zobowigzany jest wskaza¢ w formularzu oferty (zalgcznik nr 1 do
SIWZ). W przypadku niewskazania lub wskazania terminu dostawy powyzej 7 dni od daty
wysylki zaméwienia lub wpisania ,,0” — oferta podlega odrzuceniu jako niezgodna z SIWZ.

e Pkt. 5. Zaoferowany przez Wykonawcow termin dostawy musi by¢ wyrazony w dniach.

Czy Wykonawca powinien wyrazi¢ termin dostawy w dniach czy w godzinach? Jakie jest

kryterium terminu dostawy — 24 godziny czy 1-7 dni?

Odpowiedz: Zamawiajgcy — Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Zielonej Gorze,

ul. Jasna 10 dokonal modyfikacji SIWZ poprzez wykreslenie w rozdziale XXV pkt 2.

cyt. ,,Termin dostawy nalezy poda¢ w godzinach. W ramach kryterium dostawy wykonawca

moze zaoferowaé termin dostawy nie dhuzszy niz 24 godziny od ztozenia zamdwienia”.

Wykonawca powinien wyrazi¢ termin dostawy w dniach. Kryterium terminu dostawy: 1-7 dni.

Ponadto Zamawiajacy nie udostepnia edytowalnych wersji dokumentéw w postgpowaniu

nr AZP.2372.5.2020.

Dotyczy Zalacznika nr 8 do SIWZ dla zadania nr 7




Pytanie: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie surowic z minimalnym terminem
waznosci 10 miesigcy od daty dostawy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie surowic z minimalnym
terminem waznosci 10 miesiecy od daty dostawy.

Dotyczy Zalacznika nr 11 do SIWZ dla zadania nr 10

Pytanie: Czy Zamawiajacy w pozycji nr 2 wyrazi zgod¢ na zaoferowanie podioza ktorego
kontrolna jako$¢ przeprowadzana jest na ponizszych szczepach?

Mikroorganizm:
Escherichia coli ATCC 25922
Staphylococcus aureus ATCC

25923

Streptococcus pyogenes
ATCC 19615

Streptococcus pneumoniae
ATCC 49619

Odpowiedz: Zamawiajacy w pozycji nr 2 nie wyraza zgody na zaoferowanie podtoza ktérego
kontrolna jako$¢ przeprowadzana jest na powyzszych szczepach.

Pytanie: Czy Zamawiajacy w pozycji nr 7 wyrazi zgode na zaoferowanie plytek z terminem
waznosci min. 11 tygodni od daty dostawy?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode - dokonat modyfikacji SIWZ poprzez zmiang zapisu
w Zalaczniku nr 11 do SIWZ dla zadania nr 10 poz. 7: bylo cyt. ,,Termin waznosci min. 4
miesigce od daty dostarczenia”, jest cyt. “Termin waznosci min. 11 tygodni od daty
dostarczenia”.

PYTANIA Z DNIA 18.06.2020r.

Dotyczy: Zalacznik nr 21 do SIWZ dla zadania nr 20

Pozycja 1

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci korek celulozowy o wymiarach korka: Srednica podstawy
7,5mm, $rednica gorna 12mm, dlugosé 23,5mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza korka celulozowego o wymiarach korka: srednica
podstawy 7,5mm, $rednica gorna 12mm, dlugos¢ 23,5mm.

Pozycja 1

Pytanie: Czy Zamawiajacy zaokragli opakowanie do 2000 sztuk ze wzgledu na sposéb
pakowania?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zaokragli opakowania do 2000 sztuk ze wzgledu na spos6b
pakowania.

Pozycja 5

Pytanie: Czy Zamawiajacy zaokragli opakowanie do 500 sztuk ze wzglgdu na sposob
pakowania?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie zaokragli opakowania do 500 sztuk ze wzglgdu na sposob
pakowania.

Pozycja 6




Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci pipety o pojemnosci catkowitej Sml, pojemnosci
uzytkowej 1ml, dlugosci wylotu 10,5cm, dtugosci kapilarnej 10,5¢cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopusci pipety o pojemnosci catkowitej Sml, pojemnosci
uzytkowej 1ml, dtugosci wylotu 10,5cm, dhugosci kapilarnej 10,5cm

Pozycja 6

Pytanie: Czy Zamawiajacy zaokragli opakowanie do 1600 sztuk ze wzgledu na spos6b
pakowania?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zaokragli opakowania do 1600 sztuk ze wzgledu na sposob
pakowania.

Pozycja 7

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci plytki o wysokosci 15mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg - dokonat modyfikacji SIWZ poprzez zmiang zapisu
w Zataczniku nr 21 do SIWZ dla zadania nr 20 poz. 7: bylo cyt. ,,Plytka Petriego plastikowa, z
trzema zeberkami wentylacyjnymi, srednica 55 mm, wysokos¢ 14,2 mm, sterylna, swiadectwo
kontroli sterylnosci. Termin wazno$ci min. 2 lata od daty dostarczenia”, jest cyt. ,,Plytka
Petriego plastikowa, z trzema zeberkami wentylacyjnymi, $rednica 55 mm, wysokos¢ od 14,2
mm do 15 mm, sterylna, $wiadectwo kontroli sterylnosci. Termin waznosci min. 2 lata od daty
dostarczenia”.

Pozycja 8

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci ptytki o wysokosci 15mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgod¢ - dokonat modyfikacji SIWZ poprzez zmiang zapisu
w Zataczniku nr 21 do SIWZ dla zadania nr 20 poz. 8: bylo cyt.: ,,Plytka Petriego plastikowa,
z trzema zeberkami wentylacyjnymi, $rednica 90 mm, wysokos¢ 14,2 mm, sterylna,
$wiadectwo kontroli sterylnosci. Termin waznosci min. 2 lata od daty dostarczenia”, jest cyt.
,,Plytka Petriego plastikowa, z trzema zeberkami wentylacyjnymi, srednica 90 mm, wysokos¢
od 14,2 mm do 15 mm, sterylna, $wiadectwo kontroli sterylnosci. Termin waznosci min. 2 lata
od daty dostarczenia”.

Pozycja 12

Pytanie: Czy Zamawiajacy zaokragli zamawiang ilos¢ do 13500 sztuk ze wzgledu na sposéb
pakowania po 500 sztuk?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zaokragli zamawianej ilos¢ do 13500 sztuk ze wzgledu na
sposob pakowania po 500 sztuk.

Pozycja 13

Pytanie: Czy Zamawiajacy zaokragli zamawiang ilo$¢ do 14000 sztuk ze wzgledu na sposob
pakowania po 1000 sztuk?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zaokragli zamawianej ilos¢ do 14000 sztuk ze wzgledu na
sposOb pakowania po 1000 sztuk.

Pozycja 14

Pytanie: Czy Zamawiajacy zaokragli opakowanie do 100 sztuk ze wzgledu na sposéb
pakowania?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zaokragli opakowania do 100 sztuk ze wzglgdu na sposéb
pakowania?

Pozycja 15

Pytanie: Czy Zamawiajacy zaokragli opakowanie do 100 sztuk ze wzgledu na sposob
pakowania?



Odpowiedz: Zamawiajacy nie zaokragli opakowania do 100 sztuk ze wzgledu na sposob
pakowania.

Pozycja 16

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci Wymazowki o przezywalnosci szczepéw bakterii 48h ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopusci Wymazowek o przezywalnosci szczepow bakterii 48h.

Dotyczy: Zalacznik nr 6 do SWIZ zadania nr S

Pytanie: Dotyczy Zadania nr 5: Czy Zamawiajagcy dopusci zaoferowanie produktu
rownowaznego w postaci paska bibuly nasaczonego sporami w bardziej profesjonalnym
opakowaniu z papieru pergaminowego zabezpieczajacego przed kontaminacjg?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza zaoferowanego produktu rownowaznego w postaci
paska bibuly nasaczonego sporami w bardziej profesjonalnym opakowaniu z papieru
pergaminowego zabezpieczajacego przed kontaminacja.

Pytanie: Dotyczy Zadania nr 5, pozycja nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci wskazniki biologiczne
zawierajace 1,5 x 105 zarodnikow.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza wskaznikow biologicznych zawierajgcych

1,5 x 105 zarodnikoéw.

Dotyczy wzoru umowy

Pytanie: Dotyczy wzoru umowy §6, ust.1, punkt 1: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kary do
20% wartosci niezrealizowanej cze$ci umowy?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmniejszenie kary do 20% wartosci
niezrealizowanej czesci umowy.

Dotyczy: Zalacznik nr 21do SWIZ zadania nr 20

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 6 pipety pakowane pojedynczo, pozostate cechy
zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode - dokonat modyfikacji SIWZ poprzez zmiang zapisu
w Zalaczniku nr 21 do SIWZ dla zadania nr 20 poz. 8: bylo cyt.:,, Pipeta Pasteura jednorazowa,
plastikowa, pojemnos¢ catkowita 3-3,5 ml, pojemno$¢ uzytkowa ok. 1,5 ml, z dlugim,
kapilarnym wylotem, dtugo$¢ wylotu min. 16 cm, calkowita dlugo$¢ pipety max. 23 cm,
sterylna, pakowane po 20 szt., fatwe otwieranie woreczka z pipetami bez koniecznosci uzycia
nozyczek, $wiadectwo kontroli sterylnosci, termin waznosci min. 2 lata od daty dostarczenia”,
jest cyt.” Pipeta Pasteura jednorazowa, plastikowa, pojemnos¢ catkowita 3-3,5 ml, pojemnos¢
uzytkowa ok. 1,5 ml, z dtugim, kapilarnym wylotem, dlugo$¢ wylotu min. 16 cm, catkowita
dlugos$¢ pipety max. 23 cm, sterylna, pakowane do 20 szt., latwe otwieranie woreczka z
pipetami bez koniecznosci uzycia nozyczek, $wiadectwo kontroli sterylnosci, termin waznosci
min. 2 lata od daty dostarczenia”.

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 17 produkt z terminem waznosci min. 16 m-ce
od daty dostarczenia, pozostate cechy zgodnie z SIWZ?

OdpowiedZz: Zamawiajacy nie dopuszcza w poz. 17 produktu z terminem wazno$ci min.
16 m-cy od daty dostarczenia, pozostate cechy zgodnie z SIWZ.

Dotyczy: Zalacznik nr 34 umowa §6, ust.1, pkt.1




Pytanie: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max.
10% wartosci NETTO przedmiotu umowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max.
10% wartosci NETTO przedmiotu umowy.

Dotyczy: Zalacznik nr 34 umowa §6, ust.1, pkt.2
Pytanie: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczanie kar od wartosci NETTO przedmiotu

umowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na naliczanie kar od wartosci NETTO przedmiotu
Umowy.

Dotvezy: Zalacznik nr 34 umowa

Pytanie: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy
wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy
wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Dotyczy zalacznik nr 18 do SIWZ dla zadania nr 17

Pytanie: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie w poz. 3 produktu w opakowaniu po
80 fiolek i przeliczenie zapotrzebowania, tj. 2 x 80 fiolek z mix 4 kolory?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie w poz. 3 produktu w opakowaniu
po 80 fiolek i przeliczenie zapotrzebowania, tj. 2 x 80 fiolek z mix 4 kolory.

Dotyczy zalacznik nr 20 do SIWZ dla zadania nr 19

Pytanie: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szczepéw z 3 lub 4 pasazem
w postaci wymazowek?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie szczepéw z 3 lub 4 pasazem
w postaci wymazowek.
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